
 

 

                                                      

ОПОРНИЙ ЗАКЛАД- 

ГОРИЦЬКИЙ  НАВЧАЛЬНО-ВИХОВНИЙ КОМПЛЕКС 

«ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД -  ШКОЛА  І-ІІІ СТУПЕНІВ» 

 БЕРЕЗДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 СЛАВУТСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

30084,  вул. Шкільна,3  с.Гориця  Славутського району Хмельницької області, ,   

 тел.5-53-08 (03842) E-mail: gorizjanvk@gmail.com   Код ЄДРПОУ  41537827 

__________________________________________________________________------------------ 

                                                               Н А К А З 

 22.06.2018                                       Гориця                                 №69/2018-н /од                                                                                      

Про результати ДПА 

у формі ЗНО учнів 11 класу 

          Згідно з Положенням про державну підсумкову атестацію учнів 

(вихованців)у системі загальної середньої освіти,   затвердженого наказом 

МОН України від 30 грудня 2014.№15/47,  зареєстрованого в Мінюсті  України 

14 лютого 2015 № 157/26602, листа МОН України «Про організоване 

завершення 2017/2018 н.р. та особливості проведення ДПА учнів у закладах 

загальної середньої освіти » від 31 січня 2018 №1/9-66 та підпунктів 1,3,4,5 

пункту 2 наказу МОН України від 31 липня 2017 року № 1103 «Деякі питання 

проведення у 2018 році зовнішнього незалежного оцінювання результатів 

навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти» 

,зареєстрованого у Мінюсті України16 серпня 2017 року за №1014/30882, 

відповідно до Порядку проведення зовнішнього незалежного оцінювання 

результатів навчання, здобутих на основі повної загальної середньої освіти»,  

затвердженого наказом МОН України від 10 січня 2017 № 25,зареєстрованого 

у Мінюсті України 27 січня 2017 року за №118/ 29986, 6 учнів 11 класу були 

зареєстровані для проходження ДПА у формі ЗНО та пройшли її.     

Загальні результати такі: 

 

mailto:gorizjanvk@gmail.com


Українська мова 

№п/п Прізвище ім’я учня Річна оцінка ЗНО/ДПА Різниця 

1  9 8 -1 

2  5 4 -1 

3  5 5 0 

4  5 4 -1 

5  5 4 -1 

6  6 6 -0 

Високий рівень – 0 

Достатній рівень-1 – 16.6% 

Середній рівень- 5 – 83.3 % 

Початковий рівень- 0- 0% 

Розбіжність – - 0.7 бали 

Біологія 

№п/п Прізвище ім’я  учня Річна оцінка ЗНО/ДПА Різниця 

1  6 3 -3 

2  6 5 -1 

3  6 3 -3 

Високий рівень – 0 

Достатній рівень- 0 

Середній рівень- 1 – 33.3% 

Початковий рівень-2- 66.6% 

Розбіжність - -2.4 

 

Історія України 

 

№п/п Прізвище ім’я учня Річна оцінка ЗНО/ДПА Різниця 

1  9 7 -2 

2  4 5 +1 



3  5 6 +1 

4  5 4 -1 

5  4 7 +3 

6  7 10 +3 

Високий рівень – 1-16.6% 

Достатній рівень-2– 33.2% 

Середній рівень- 3 – 49.8 % 

Початковий рівень- 0- 0% 

Розбіжність – + 0.8 бали 

 

Географія 

№п/п Прізвище  ім’я учня Річна оцінка ЗНО/ДПА Різниця 

1  9 7 -2 

2  6 3 -3 

3  6 6 0 

Високий рівень – 0 

Достатній рівень- 1-33.3% 

Середній рівень- 1 – 33.3% 

Початковий рівень-1 - 33.% 

Розбіжність - -1.7  

    Таким чином, якість підготовки учнів до проведення ДПА (ЗНО)- 2018 слід 

визнати задовільною.  Серед причин  є  як об’єктивні, так і суб’єктивні:  

психологічна неготовність випускників складати ЗНО-ДПА, недостатній 

рівень самостійної підготовки учнів,  необ’єктивність оцінювання знань та 

вмінь учнів, недостатній рівень роботи учителів з тестовими завданнями. 

З метою забезпечення контролю за об’єктивністю оцінювання знань учнів та 

якісної підготовки до складання ЗНО – 2019, 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1.Посилити внутрішній контроль за об’єктивністю оцінювання знань учнів 

відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних досягнень з базових 

дисциплін. 

2.Посилити контроль за рівнем підготовки учнів до складання ЗНО-2019. 



3.Обговорити результати аналізу ЗНО-2018 та успішності випускників 

2017/2018 навчального року на педагогічній раді. 

4.На педагогічних радах, методичних об’єднаннях, нарадах при директорові 

систематично розглядати питання об’єктивності оцінювання учнів та 

нагородження випускників золотими і срібними медалями, аналізувати 

результативність навчання випускників та підсумки їх участі у зовнішньому 

незалежному оцінюванні. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                    В.Р.Романчук 

 

З наказом ознайомлено: 

                Л.В.Пігольчук 

        Н.Л.Шинкарук 

        В.П.Галай 

        В.В.Вихівська 

                  

                 

  

 

 

                                                       

ГОРИЦЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

 БЕРЕЗДІВСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

 СЛАВУТСЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

30084,  вул. Шкільна,3  с.Гориця  Славутського району Хмельницької області, ,   

 тел.0973427656 E-mail: gorizjanvk@gmail.com   Код ЄДРПОУ  41537827 

__________________________________________________________________----------------- 

                                                               Н А К А З 

 21.06.2019                                       Гориця                                 №78/2019-н /од                                                                                      

Про результати ДПА 

у формі ЗНО учнів 11 класу 

           

       Згідно з Положенням про державну підсумкову атестацію учнів 

(вихованців)у системі загальної середньої освіти,   затвердженого наказом 

МОН України від 30 грудня 2014.№15/47,  зареєстрованого в Мінюсті  України 

14 лютого 2015 № 157/26602,  наказів МОН: від 07.12.2018 року № 1369 «Про 

затвердження Порядку проведення державної підсумкової атестації», від 

mailto:gorizjanvk@gmail.com


25.01.2019 року № 59 «Про проведення в 2018/2019 навчальному році 

державної підсумкової атестації осіб, які здобувають загальну середню 

освіту», «Про внесення змін до додатка 2 наказу МОН  від  25.01.2019  року № 

59», від 22.08. 2018 року № 931 « Деякі питання проведення в 2019 році 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 

основі повної загальної середньої освіти», відповідно до Порядку проведення 

зовнішнього незалежного оцінювання результатів навчання, здобутих на 

основі повної загальної середньої освіти»,   7 учнів 11 класу були зареєстровані 

для проходження ДПА у формі ЗНО та пройшли її.     

      Загальні результати такі:    

Українська мова 

№ п/п Прізвище ім’я учня Пробне 

ЗНО 

Річна оцінка ЗНО/ДПА Різниця 

1  4 4 4 0 

2  4 4 2 -2 

3  2 4 2 -2 

4  7 7 6 -1 

5  6 8 7 -1 

6  6 7 5 -2 

7  5 6 4 -2 

 Загальний бал 4.8 5.7 4.2 -1.42 

Високий рівень – 0 

Достатній рівень-1– 14.3% 

Середній рівень- 4– 57.2 % 

Початковий рівень- 2- 28.6% 

Розбіжність – - 1.4 бал 

Історія України 

№ п/п Прізвище ім’я учня Річна оцінка ЗНО/ДПА Різниця 

1  8 7 -1 

2  4 7 +3 



3  4 7 +3 

4  9 8 -1 

5  9 8 -1 

6  7 7 0 

7  9 7 -2 

 Загальний бал 7.1 7.3 0.2 

Високий рівень – 0 

Достатній рівень-2– 28.6% 

Середній рівень- 5– 71.5 % 

Початковий рівень- 0 

Розбіжність – 0.2 

 

 

 

 

Географія 

№ 

п/п 

Прізвище ім’я  учня Річна оцінка ЗНО/ДПА Різниця 

1  8 5 -3 

2  6 4 -2 

3  6 3 -3 

4  9 6 -3 

5  9 5 -4 

6  8 6 -2 

7  8 5 -3 

 Загальний бал 7.7 4.9 - 2.9 

Високий рівень – 0 

Достатній рівень- 0 

Середній рівень- 6-  85.7 % 

Початковий рівень- 1- 14.3% 



Розбіжність – - 2.9 бал 

    Таким чином, якість підготовки учнів до проведення ДПА (ЗНО)- 2019 слід 

визнати задовільною.  Серед причин  є  як об’єктивні, так і суб’єктивні:  

психологічна неготовність випускників складати ЗНО-ДПА, недостатній 

рівень самостійної підготовки учнів,  необ’єктивність оцінювання знань та 

вмінь учнів, недостатній рівень роботи учителів з тестовими завданнями. 

З метою забезпечення контролю за об’єктивністю оцінювання знань учнів та 

якісної підготовки до складання ЗНО – 2020, 

 

Н А К А З У Ю : 

 

1.Посилити внутрішній контроль за об’єктивністю оцінювання знань учнів 

відповідно до Критеріїв оцінювання навчальних досягнень з базових 

дисциплін. 

2.Посилити контроль за рівнем підготовки учнів до складання ЗНО-2020. 

3.Обговорити результати аналізу ЗНО-2019 та успішності випускників 

2018/2019 навчального року на педагогічній раді. 

4.На педагогічних радах, методичних об’єднаннях, нарадах при директорові 

систематично розглядати питання об’єктивності оцінювання учнів та 

нагородження випускників золотими і срібними медалями, аналізувати 

результативність навчання випускників та підсумки їх участі у зовнішньому 

незалежному оцінюванні. 

5. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

Директор                                                                                    В.Р.Романчук 

 

З наказом ознайомлено: 

                Л.В.Пігольчук 

        Н.Л.Шинкарук 

        В.П.Галай 

        О.І.Романчук 

                  

                 

  

 

 

                                                                                             

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

                    

 


